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TIRAMISU (200g) 

Ingrediente pentru 1 portie:

Oua de gaina  -52,5g (), Smantana 35% -41,67g (), Mascarpone  -37,5g (), Piscoturi de sampanie 
-25g (), Zahar pudra -20,83g (), Cafea espresso -12,5g (), Amaretto 24% -4,17g (), Pudra de cacao 
-2,5g (), Cafea solubila nescafe -2,08g (), antioxidanti (E330) -g (), conservanti (E202) -g (), 
stabilizatori (E440) -g (), antioxidanti (E334) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 279,4 Kcal / 1167,89 Kj, Grăsimi: 18,33 g, Acizi Grași Saturați: 9,9 g, Glucide: 
21,88 g, Zaharuri: 17,66 g, Proteine: 56,82 g, Sare: 0,08 g. 

Alergeni: GLUTEN, SOIA, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, AMIDON DE GRAU DEGLUTINAT


